平成29年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

修正の理由
当社の主力製品であるパソコンは、永らく情報端末の主力を占めておりましたが、近年はスマートフォン及びタブレットに

代替えされつつあります。さらに、お客様のニーズは情報端末等の「モノ」ではなく、無形のアプリやソフト、ソリューションか
ら得られる「コト」の価値に重きを置く傾向にあります。

こうしたニーズに鑑み、「サポート・サービス」の強化・推進に重きを置き、さらには新規出店や移転の初期費用がかさみ、
売上高及び利益は予想を下回る見通しとなりました。

平成29年5月10日
各 位

上場会社名 株式会社 ＺＯＡ
代表者 代表取締役社長執行役員 伊井 一史
（コード番号 3375 ）
問合せ先責任者 取締役執行役員管理本部長 安井 明宏
（TEL 055-922-1975）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成29年２月３日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,500 232 235 145 75.71
今回修正予想(B) 7,542 155 160 105 55.05
増減額(B-A) △958 △77 △75 △40
増減率(%) △11.3 △33.2 △31.9 △27.6
（ご参考）前期実績
（平成28年3月期）

8,357 211 213 131 62.92

以 上